

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41992435

Data
publicarii 19.02.19

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.291,09 RON - 1.291,09 RON

Descriere: 1 CLOR1L buc 10 1.68 16.80 2 SAPUN LICHID 5L buc 5 7.56 37.80 3 SANYTOL 500 ML buc. 20 12.61 252.20 4 RIVEX GRESIE 4L buc. 10 29.41 294.10 5 RIVEX PARCHET 5L buc. 4 42.02 168.08 6 DETERGENT 10 KG buc. 1 50.42 50.42 7 DETARTRANT 800 ML buc 10 7.14 71.40 8 SERVETELE PLIATE buc 50 5.04 252.00 9 SACI MENAJ 35L ROL 10 3.36 33.60 10 SACI MENAJ 60L ROL 5 4.20 21.00 11 SACI MENAJ 120L ROL 5 4.62 23.10 12 PAMATUF PRAF buc. 3 3.78 11.34 13 COADA LEMN FILET buc. 3 2.10 6.30 14 MATURA PVC buc. 3 4.20 12.60 15 COADA TELESCOPICA buc. 3 13.45 40.35